COMPACGLASS
Gres PorceLANICO Esvaiano

GLazep PorceLaN TiLES

Gres CEraVE EMAILLE

LUXGLASS

GRES PORCELANICO ESMALTADO RECTIFICADO

RecTiFiED GLazeD PORCELAN TILES

Gres Cerame EMaILLE RecTIRE

Empaquetado.

Packaging. / Emballage.
v

Formato
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30x60
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m?/cj

1,44
1,30
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cj/pl

36
60
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52
48

m2/pl
51,84
78,00
75,60
63,44
48,00

ke/cj
32,00
26,50
25,40
27,00
20,00

ke/p
1168
1616
1550
1430
986

GIOTTO

PAMESA

CUACATUCO

60x60 cm

23,62"x23,62"
I GIOTTO Marfil M24 15.840.33.2486 PEI 4 @

JGIOTTO Marfil M28 50.840.33.2486 PEI 4 ¢

30,3x61,3 cm

11,92"x24,13”

I GIOTTO Marfil M15 15.722.33.2486 PEI 4 @

30x60 cm

11,81"x23,62"
1GIOTTO Marfil M24 50.422.33.2486 PEI 4 /¢

45x45 cm

17,71"x17,71"
I GIOTTO Marfil M16 15.302.33.2486 PEI 4 @

IGIOTTO Gris M16 15.302.2.2486 PEI4 @

Marfil

Malla GIOTTO Marfil
30x30(7x7) M52
115.590.33.2486 (9)

Malla GIOTTO Marfil
30x30 (7x7) M53
150.590.33.2486

Gris

Malla GIOTTO Gris
30x30 (7x7) M52
115.590.2.2486 °

Piezas complementarias, ver en pégina 355.
Special pieces, see page 355.
Piéces supplémentaires, voir page 355.
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